
Ahoj třeťáci, 

dnes Vám posílám doplněná cvičení pro kontrolu z českého jazyka. Jsou to stránky 67, 68, 69 a 70, 

které se týkají vyjmenovaných slov. První cvičení máte v sešitech hotové, pokračujte tedy 

s doplňováním za nimi.  Vím, že jsme si vyjmenovaná slova po M a P společně nevysvětlili, a proto 

věnujte pozornost kontrole. Rodiče Vám určitě vysvětlili význam jednotlivých vyjmenovaných slov. 

Také ve cvičeních jsou voleny věty tak, aby Vám ta slova byla blíže vysvětlena. Nezapomeňte se 

naučit řady vyjmenovaných slov zpaměti, je to hodně důležité!!! 

   Tak jako v matematice jsem některá cvičení nevyplnila a budu je známkovat. Původně jsem je 

chtěla známkovat až po návratu do školy, ale vláda nám tento návrat stále odkládá. Poproste rodiče, 

ať ofotí vypracované stránky a pošlou je na můj email. Alespoň ty, ve kterých jsou cvičení ke 

klasifikaci.   

V písance jste doplňovali slova z nabídky, jak jste již zvyklí.  Věty jste přepisovali na volné linky. 

Křížovka Vám určitě také nedělala problém, proto Vám stránky z písanky nebudu posílat ke kontrole. 

Hlavně si zkontrolujte čárky, háčky, tečky … 

Nezapomeňte doma také číst. Mějte se hezky a bez odmlouvání plňte své úkoly, stejně je musíte 

udělat.  To Vám vzkazuje Vaše učitelka Iva Zoubková.                                                               

                                                                                                

  

 

 


